
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

 

Rep. n. 362/2021 Prot. n. 58489 del 20/05/2021 Allegati __//___                                                        

                                                                                 

Anno 2021 tit. VII cl. 5 fasc. 1.1 

                                                                                                                                                              

   

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO l’avviso del Direttore Generale prot. n. 41469 del 29.03.2021, con il quale è stata indetta una 

procedura di mobilità volontaria rivolta al personale di categoria C, in servizio a tempo indeterminato 

presso l’Ateneo, per le esigenze funzionali della Segreteria Amministrativa Didattica del 

Dipartimento di Ingegneria industriale dell’informazione e di economia, a decorrere dal 01.07.2021; 

VISTO il DDG Rep. n. 274/2021 Prot. n. 47649 del 14.04.2021, con il quale sono stati ammessi i 

candidati a partecipare alla procedura di cui sopra; 
VISTO il DDG Rep. n. 273/2021 Prot. n. 47646 del 14.04.2021, con il quale è stata formalmente 

costituita la Commissione giudicatrice per la procedura suddetta; 

VISTI gli atti della citata Commissione giudicatrice; 

ACCERTATA la regolarità formale degli stessi; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura di mobilità volontaria indetta con avviso del Direttore 

Generale prot. n. 41469 del 29.03.2021, rivolta al personale di categoria C, in servizio a tempo 

indeterminato presso l’Ateneo, per le esigenze funzionali della Segreteria Amministrativa Didattica 

del Dipartimento di Ingegneria industriale dell’informazione e di economia. 

 

Art. 2 – Nessuno dei candidati è dichiarato idoneo a ricoprire la posizione di cui all’avviso in 

premessa.  

 
Art. 3 – Il presente dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi 

dell’Aquila e sull’apposita pagina del sito internet d’Ateneo, all’indirizzo 

https://www.univaq.it/section.php?id=719. 

 
 

            

 L’Aquila, _________ 

IL DIRETTORE GENERALE 

    (dott. Pietro Di Benedetto) 

    

 

      

 


		2021-05-20T13:13:45+0100
	DI BENEDETTO PIETRO
	firmato digitalmente




